В ПАО Сбербанк

от _________________________________________

___________________________________________,

паспорт: серия (__|__|__|__( № (__|__|__|__|__|__| выдан ______________________________________

___________________________________________«____» _____________________ 20 ____ года

зарегистрированного(-ой) по адресу: ___________

______________________________________________________________________________________,

являющегося(-ейся) Заемщиком/ Титульным созаемщиком по кредитному договору №________ от «___» ____________ 20___ года

Заявление

Прошу рассмотреть вопрос о переводе ссудной задолженности по кредитному договору №____________ от «___» ____________ 20___ года в_____________________________________
                                                                                                                                                 (наименование офиса и адреса банка)

___________________________________________, в связи с переменой места жительства.
Приложение:

· копия паспорта
______________________________________________________________
    __________________

                                                         (Фамилия, имя, отчество полностью)

  (подпись)

Контактный телефон ______________________

«___» ______________ 20___ г.